



*Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu*

## PYTANIA I ODPOWIEDZI

**Dotyczy: postępowania nr 60/2017/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Dostawa jednorazowa specjalistycznych odczynników chemicznych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”.**

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

### Pytanie nr 1

**Czy zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie produktu z pozycji 1 bez terminu ważności? Wyjaśnienie:** ATCC nie określa terminów ważności dla linii komórkowych. Jednocześnie informujemy, że zgodnie z MTA ATCC zobowiązuje się do udzielenia 30 dniowej gwarancji od daty wysyłki na przeżywalność materiałów biologicznych ATCC (komórek, mikroorganizmów), pod warunkiem postępowania zgodnego z dostarczoną instrukcją. Jakikolwiek inne cechy linii komórkowych ATCC nie są objęte gwarancją producenta ani Wykonawcy.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie informuje, iż zgodnie z zapisami punktu 8 rozdziału III SIWZ pt. Opis przedmiotu zamówienia. Zaoferowane odczynniki muszą posiadać minimum 6 miesięczny okres przydatności do użycia określony przez producenta **z wyłączeniem odczynników dla których producent lub Zamawiający zastrzegł krótszy lub dłuższy termin przydatności do użycia.**

### Pytanie nr 2

**Która katedra/zakład będzie końcowym użytkownikiem w/w materiałów? Prosimy o podanie nazwy i adresu jednostki organizacyjnej, na które będą wysyłane produkty z zapytania.**

**Wyjaśnienie:** ze względu na wymagania ATCC, materiały ATCC mogą być wysyłane tylko do końcowego użytkownika, czyli tych organizacji/jednostek, które posiadają założone konto LGC Standards-ATCC.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie informuje, iż jednostka organizacyjna wskazana zostanie szczegółowo w umowie o zamówienie publiczne sporządzonej po dokonaniu wyboru



najkorzystniejszej oferty dla każdej z części. Dostarczenie przedmiotu umowy zostanie dokonane po uprzednim uzgodnieniu daty dostawy z przedstawicielem Zamawiającego wskazanym w umowie.

**Pytanie nr 3**

~~Czy w przypadku wyboru naszej oferty Zamawiający złoży zamówienie na załączonym formularzu zamówienia (lub dołączy wypełniony formularz jako załącznik do Państwa zamówienia)?~~

**Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie informuje, iż podstawą realizacji zamówienia jest zawarcie umowy o zamówienia publiczne sporządzonej po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty dla każdej z części.

**Pytanie nr 4/część nr 11**

Proszę Zamawiającego o podanie w części nr 1 (od pozycji nr 2 do pozycji nr 7) ilości opakowań, jakimi Zamawiający jest zainteresowany?

**Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w części nr 11 w pozycji od 2 do 6 wymaga zaoferowania po 1 opakowaniu.

**Pytanie nr 5/ część nr 11**

W części nr 11 w pozycji nr 2 oraz w pozycji nr 7 Zamawiający wskazał te same odczynniki. Czy Zamawiający popełnił błąd lub czy Zamawiający jest zainteresowany większą ilością opakowań danego odczynnika?

**Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie informuje, iż popełnił błąd w opisie przedmiotu zamówienia, tym samym w zakresie części nr 11 wykreśla poz. nr 7.

Poprawiony opis przedmiotu zamówienia znajduje się w zmienionym w zakresie części nr 11 Załączniku nr 1 -formularz opis przedmiotu zamówienia/ formularz cenowy.

Z poważaniem

KANCLERZ

dr inż. Aleksander Socha

**Załączniki**

1. *Zmieniony, obowiązujący załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz opis przedmiotu zamówienia*

Sporządziła: Sylwia Niemiec